CONTIMAC

u i p

RF 31

Code d'article: 40030

Caractéristiques

Alimentation:
Puissance moteur:

Capacité de pergage en acier:

Capacité de fraisage en bout:
Capacité de fraisage crayon:
Capacité de taraudage:
Vitesse de la broche:

Coéne morse:

Déplacement de la broche:
Piéce a travaliller:

Distance mandrin/table:
Dimension de la table:
Déplacement transversal:
Déplacement longitudinal:
Dia. colonne:

Dimensions:

Poids:

1-230V
11/2CV

32 mm

76 mm

20 mm

M16 mm
125-2500 t/min
MK 3

130 mm

340 mm

430 mm
730x210 mm
185 mm

430 mm

115 mm
800x737x1143 mm
270 kg

Machine universelle idéale pour chaque atelier d'entretien

Chariot croisé massif et précis avec surface de qualité

Broche munie de roulements de précision

Téte de fraisage réglable en hauteur par le biais d'une crémaillere
Sens de rotation gauche /droite pour filetage

Tige filetée M10 pour fixer des outils

Muni d'un arrét d'urgence ainsi que d'une bobine de manque a tension
Accouplement pour inverser le réglage grossier en réglage fin

Arrét de courant en ouvrant le couvercle de courroies et en pivotant la protection mandrin

www.contimac.be


http://www.tcpdf.org

