

RF 31

Code d'article: 40030



Caractéristiques

Alimentation:	1-230V
Puissance moteur:	1 1/2 CV
Capacité de perçage en acier:	32 mm
Capacité de fraisage en bout:	76 mm
Capacité de fraisage crayon:	20 mm
Capacité de taraudage:	M16 mm
Vitesse de la broche:	125-2500 t/min
Cône morse:	MK 3
Déplacement de la broche:	130 mm
Pièce à travailler:	340 mm
Distance mandrin/table:	430 mm
Dimension de la table:	730x210 mm
Déplacement transversal:	185 mm
Déplacement longitudinal:	430 mm
Dia. colonne:	115 mm
Dimensions:	800x737x1143 mm
Poids:	270 kg

-
- Machine universelle idéale pour chaque atelier d'entretien
 - Chariot croisé massif et précis avec surface de qualité
 - Broche munie de roulements de précision
 - Tête de fraisage réglable en hauteur par le biais d'une crémaillère
 - Sens de rotation gauche /droite pour filetage
 - Tige filetée M10 pour fixer des outils
 - Muni d'un arrêt d'urgence ainsi que d'une bobine de manque à tension
 - Accouplement pour inverser le réglage grossier en réglage fin
 - Arrêt de courant en ouvrant le couvercle de courroies et en pivotant la protection mandrin
-